
SOCIETÀ REGIONALE PER LA SANITÀ - SO.RE.SA. S.P.A. 

BANDO DI GARA: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI BENI PER LA 
MANUTENZIONE DELLE STRADE DESTINATA ALLE AMMINISTRAZIONI DELLA REGIONE 

CAMPANIA 

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice 

I.1) Denominazione e indirizzi: Società Regionale per la Sanità (So.Re.Sa. S.p.A.), Centro 
Direzionale, Isola F9, Napoli, 80143, Italia. Persona di contatto: Direzione operativa Centrale di 
Committenza, Tel.: +39 0812128174, E-mail: ufficiogare@pec.soresa.it, Fax: +39 0817500012, Codice 
NUTS: ITF35. Indirizzi Internet: Indirizzo principale: https://www.soresa.it. 

Sezione II: Oggetto  

II.1.1) Denominazione: “Procedura aperta per la fornitura di beni per la manutenzione stradale 
destinata alle Amministrazioni della Regione Campania”. II.1.2) Codice CPV principale: 34992200. 
II.1.3) Tipo di appalto: Forniture II.I.5) Valore totale stimato Valore, IVA esclusa: 6.300.000,00 EUR. 
II.I.6) Questo appalto è suddiviso in lotti: : sì. Le offerte vanno presentate per tutti i lotti. II.1.7) 
Durata del contratto d'appalto 36 mesi. Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no II.1.8) Sono 
autorizzate varianti: no. II.1.9) Opzioni: no. II.1.10) L'appalto è connesso ad un progetto e/o 
programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no. 
II.2.1) Denominazione: Fornitura segnaletica stradale ambito territoriale Provincia di Salerno- 
Lotto n.: 1. II.2.2) Codici CPV supplementari 34992200 II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: 
ITII.2.4) Descrizione dell'appalto: Fornitura di segnaletica stradale destinate alle Amministrazioni 
della Provincia di Salerno. II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Prezzo. II.2.6) Valore stimato, IVA 
esclusa: 1.200.000,00 EUR. II.2.1) Denominazione: Fornitura di segnaletica stradale ambito 
territoriale Provincia di Napoli ed Avellino Lotto n.: 2. II.2.2) Codici CPV supplementari 34992200 
II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF3 II.2.4) Descrizione dell'appalto: Fornitura di 
segnaletica stradale destinata alle Amministrazione della Provincia di Napoli ed Avellino II.2.5) 
Criteri di aggiudicazione: Prezzo. II.2.6) Valore stimato, IVA esclusa: 1.200.000,00 EUR. II.2.1.) 
Denominazione: Fornitura segnaletica stradale ambito territoriale Provincia di Caserta e Benevento 
Lotto n.: 3. II.2.2) Codici CPV supplementari 34992200. II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: 
ITF3. II.2.4) Descrizione dell'appalto: Forniture di segnaletica stradale destinata alle 
Amministrazioni della Provincia di Caserta e Benevento. II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Prezzo. 
II.2.6) Valore stimato, IVA esclusa: 1.200.000,00 EUR. II.2) Denominazione: Fornitura di 
conglomerato bituminoso ambito territoriale Provincia di Salerno. Lotto n.: 4. II.2.2) Codici CPV 
supplementari 44113600. II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF3. II.2.4) Descrizione 
dell'appalto: Fornitura di conglomerato bituminoso destinato alle Amministrazioni della Provincia 
di Salerno. II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Prezzo. II.2.6) Valore stimato, IVA esclusa: 500.000 
EUR. II.2.1) Denominazione: Fornitura di conglomerato bituminoso ambito territoriale Provincia di 
Napoli ed Avellino Lotto n.: 5. II.2.2) Codici CPV supplementari 44113600.- II.2.3) Luogo di 
esecuzione Codice NUTS: ITF3 II.2.4) Descrizione dell'appalto: Fornitura di conglomerato 
bituminoso destinato alle Amministrazioni della Provincia di Napoli ed Avellino. II.2.5) Criteri di 
aggiudicazione: Prezzo. II.2.6) Valore stimato, IVA esclusa: 500.000,00 EUR II.2.1) Denominazione: 
Fornitura di conglomerato bituminoso ambito territoriale Provincia di Caserta e Benevento Lotto 
n.: 6. II.2.2) Codici CPV supplementari 44113600. II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF3 
II.2.4 Descrizione dell'appalto: Fornitura di conglomerato bituminoso destinato alle 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  27 Gennaio 2020



Amministrazioni della Provincia di Caserta e Benevento II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Prezzo. 
II.2.6) Valore stimato, IVA esclusa: 500.000,00 EUR II.2.1) Denominazione: Fornitura di sale 
antighiaccio ambito territoriale Provincia di Napoli ed Avellino. Lotto n. 7. II.2.2) Codici CPV 
Supplementari 34927100. II.2.4) Descrizione dell'appalto: Fornitura di sale antighiaccio destinato 
alle Amministrazioni della Provincia di Napoli ed Avellino. II.2.5) Criteri di aggiudicazione: 
Prezzo. II.2.6) Valore stimato, IVA esclusa: 700.000,00 EUR. II.2.1) Denominazione: Fornitura sale 
antighiaccio ambito territoriale Provincia di Salerno, Caserta e Benevento Lotto n.: 8 II.2.2) Codici 
CPV supplementari 34927100 II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF3. II.2.4) Descrizione 
dell'appalto: Fornitura sale antighiaccio destinato alle Amministrazioni della Provincia di Salerno, 
Caserta e Benevento. II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Prezzo. II.2.6) Valore stimato, IVA esclusa: 
500.000,00 EUR.  
Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico. 

III.1) Condizioni di partecipazione. III.1.1) Iscrizione nel registro tenuto dalla Camera di 
Commercio Industria, Artigianato e Agricoltura per attività coerenti con quelle oggetto della 
presente procedura di gara. III.1.2) Capacità economica e finanziaria: Il concorrente deve aver 
realizzato un Fatturato specifico minimo nel settore di attività oggetto del Lotto per cui si 
partecipa, al netto dell’IVA, nell’arco degli ultimi tre esercizi finanziari approvati alla data di 
pubblicazione del presente Bando, per un importo non inferiore a quello indicato al paragrafo 8.2 
del Disciplinare di gara. III.1.3) Capacità professionale e tecnica: Il concorrente deve aver 
regolarmente eseguito, nell’ultimo triennio, almeno 3 forniture nel relativo settore merceologico 
oggetto dell’appalto, presso almeno due committenti pubblici e/ privati . 
Sezione IV: Procedura 

IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta. IV.1 8) L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli 
appalti pubblici: no IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di 
partecipazione Data: 10/02/2020 Ora locale: 12:00 IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione 
delle offerte o delle domande di partecipazione: Italiano. IV.2.7) Periodo minimo durante il quale 
l'offerente è vincolato alla propria offerta Durata in mesi: 9 dal termine ultimo per il ricevimento 
delle offerte. IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte Data: 11/02/2020 Ora locale: 10:00 
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura: So.Re.Sa. S.p.A. Centro 
Direzionale Isola F9 - 80143 Napoli. 
Sezione VI: Altre informazioni 

VI.1) Si tratta di un appalto rinnovabile: no VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di 
ricorso: TAR CAMPANIA P.zza Municipio Napoli Italia, Indirizzo Internet: 
https://www.giustizia- 
amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/napoli/in
dex.html VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione: Ufficio legale di Soresa 
S.p.A. Centro Direzionale Isola F9 Napoli Italia. VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili 
informazioni sulle procedure di ricorso: Ufficio Legale di So.Re.Sa. Centro Direzionale Isola F9 
Napoli 80143 Italia Tel.: +39 0812128174. VI.5) Data pubblicazione del bando sulla GUUE: 
24/12/2019 n. 2019/S 248-612326- IT; Data di pubblicazione del bando e dei documenti di gara sul 
profilo di committente: 19/12/2019 ID 7638555 
 
 

Il Direttore Generale 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  27 Gennaio 2020



dott. Gianluca Postiglione 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  27 Gennaio 2020


	BURC n. 6 del  27 Gennaio 2020

